
ZARZĄDZENIE NR 107.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 10 000,00zł  do kwoty: 28 121 053,26zł z 
tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 10 000,00zł  do kwoty: 27 985 163,26zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 10 000,00zł do kwoty: 29 509 182,59zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 10 000,00zł    do kwoty: 22 208 690,59zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 10 000,00zł do kwoty: 17 169 296,40zł z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 10 000,00zł  do kwoty: 7 156 
447,19zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 085D2381-B118-4499-96A4-B0AD32B91A53. Podpisany Strona 1 z 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 25 128,00 35 128,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 27 975 163,26 27 985 163,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00

majątkowe 135 890,00 135 890,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 111 053,26 28 121 053,26

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 085D2381-B118-4499-96A4-B0AD32B91A53. Podpisany Strona 2 z 3



3

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3260993,22 2979493,22 2215275 764218,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3270993,22 2989493,22 2215275 774218,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 134000 134000 15000 119000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144000 144000 15000 129000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22198690,59 17159296,4 10012849,21 7146447,19 2279319,4 2628782,13 119292,66 0 12000 7300492 7300492

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22208690,59 17169296,4 10012849,21 7156447,19 2279319,4 2628782,13 119292,66 0 12000 7300492 7300492

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

3280993,22 0 0

0 0 0

10000 0 0

3290993,22 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

134000 0 0

0 0 0

10000 0 0

144000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

38000 0

48000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

Wydatki razem:

29499182,59 0 0

0 0 0

10000 0 0

29509182,59 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 085D2381-B118-4499-96A4-B0AD32B91A53. Podpisany Strona 3 z 3




